come edificio 14, è parte del complesso edilizio “L’Approdo di 

Federico”. L’unità è costituita da un piano terra e da un piano 

scantinato. 

In NCEU al foglio 69, particella 1151, sub 2, graffata alla 

particella 1154 sub 6. 

Prezzo base: € 89.450,00 (€ ottantanovemilaquattrocentocinquanta/00). 

Ai sensi dell’art. 571, co. 2, c.p.c., sono ammesse offerte 

d’acquisto per un prezzo non inferiore di oltre un quarto rispetto al 

prezzo base di cui alla presente ordinanza di vendita. 

Ammontare offerta minima ex art. 571, co. 2, c.p.c.: